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VENDIM
NR. 6469 DATE 92 | ©5 /2025
~ PER
DENIMIN ME GJOBE
N& bazé té proces verbalit nr. 6704 date 43 / O4 [ 25, menr. Serie QOO EF0L
inspektorét e Inspektorlatlt té Mbmjtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik A4+ /2 PE , né
adresén A757 t% LoDER . ' ,
kané konstatuar kundérvajtjen/t adm1n1strat1ve PLLplE BE ,Lmu,/: ME TRASHES/
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7R TORSY ”’(”NH"“{ H AR Hp M 5G4 DT 0 OIS pER LIRS &
FROCEDELAVE TE /T AN TE LT FE T TEERITORS T NGA [icpn 7 PHE JAz 7l

PER KETO ARSYE :
Bazuar né ng]m Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér mspektmun dhe mbr()]tjen e territorit nga

ndertlmqt e kundérligjshme ~ 1ndryshuar nenf/et cawch'b, /3 sidhe wEZET 39,5407
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TERRITORIT "/ WDRY SHUAR) Y Prlica G \ikr MR FGGNT 0% Z 0I5 PR URIEIES,

PRo lFdupavE /£ A ur"‘/?’}c.o LT TE TEE’,':L’T’ BT NMEA SITAT T O AT AL S

\ b pr? ,r,‘v.’f\ - a?od 7. /8.96 . 20/5 AV RATIA, PEC « 2MULE TE 2 TORETY i MR
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: VENDOSA:
Dénimin e kunde*rvajtesn ABE/IE PERA me gjobé,

ne masen {[10 GQ((/'/\/ 2;"4—?": J:,-_q 1/7"_”3”'./"‘ 7?‘ /——7’,—_/ Z: _ fff/)/P'ECb&éﬁ}er

"Bazuar né Ligjinnr. 10 279, daté 20. 05.2010  Pér kundervajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky

ey A o ¥ A= —
TAL S f7 A"—/ P — /."——-— ,

vendim pérbén titull ckzekutiv. — & &4 _
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, dat€ 20.05.2010 * Pér kundérvajtjet admlmstratlve , neni 30, gjoba
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

-Kundér kétij vendimi mund t& b&het ankim i drejtpérdrejté né g]ykai&brmda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gquesor t kundér ketlj vendmu nuk pezullon
ekzekutimin e tij.
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